CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18611-410 - Fone: (14) 3112-2650  –
Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº. 55/2024/OP-LGS

Botucatu, 5 de setembro de 2024.

Ao Senhor
William de Oliveira e Silva
Secretário de Infraestrutura
Botucatu/SP

Assunto: Vaga para carga e descarga.

Prezado Senhor,

Solicito, através deste, a possibilidade de que seja implantada uma
vaga para carga e descarga na Rua Conde Serra Negra, nas proximidades do
número 200, no Distrito de Vitoriana.

Tal solicitação se justifica devido à a grande circulação de veículos
em referida via, e destacada benfeitoria facilitará as atividades dos
estabelecimentos comerciais do local, bem como de motoristas e pedestres.

Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 U
M

T
J-

50
R

F
-B

9Z
V

-1
7P

3

 -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
ss

ar
: h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 5 de setembro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=UMTJ50RFB9ZV17P3, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: UMTJ-50RF-B9ZV-17P3

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 U
M

T
J-

50
R

F
-B

9Z
V

-1
7P

3

 -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
ss

ar
: h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=UMTJ50RFB9ZV17P3
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UMTJ50RFB9ZV17P3
		2024-09-06T09:51:09-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura